

JT Rudkøbing ApS

Odensevej 2, 5700 Svendborg

CVR-nr. 30 50 80 25

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14/11 2018



Jesper Lukjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JT Rudkøbing ApS Odensevej 2 5700 Svendborg
	Telefon: 62211510 Telefax: 62211511 E-mail: JT@svane.com
	CVR-nr.: 30 50 80 25 Stiftet: 12. august 2008 Hjemsted: Svendborg Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Tukjær
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg
Associeret virksomhed	Køkkenhuset Fyn ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.
Selskabet ejer 50% af anparterne i Køkkenhuset Fyn ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-5.656	-6.805
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	182.764	73.825
Andre finansielle indtægter	1.264	3.156
Resultat før skat	178.372	70.176
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	178.372	70.176
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.463	0
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	103.009	70.176
Disponeret i alt	178.372	70.176

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	912.463	729.699
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>912.463</u>	<u>729.699</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>912.463</u>	<u>729.699</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.256	97.849
	Tilgodehavender i alt	<u>1.256</u>	<u>97.849</u>
	Likvide beholdninger	<u>101.577</u>	<u>9.251</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>102.833</u>	<u>107.100</u>
	Aktiver i alt	<u>1.015.296</u>	<u>836.799</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.463	0
4	Overført resultat	809.558	706.549
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
	Egenkapital i alt	<u>1.009.921</u>	<u>831.549</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.375</u>	<u>5.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.375</u>	<u>5.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.375</u>	<u>5.250</u>
	Passiver i alt	<u>1.015.296</u>	<u>836.799</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	890.000	890.000
Kostpris 30. september 2018	890.000	890.000
Nedskrivninger 1. oktober 2017	-160.301	-134.126
Årets resultatandel	182.764	73.825
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger 30. september 2018	22.463	-160.301
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	912.463	729.699
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Køkkenhuset Fyn ApS	Svendborg	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	22.463	0
	22.463	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	706.549	636.373
Årets overførte overskud eller underskud	103.009	70.176
	809.558	706.549
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
	52.900	0

Noter

30/9 2018

30/9 2017

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv udgør 5 t. kr.